
 
ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА   

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про визначення строків проведення звітів депутатів Гірської сільської 

ради перед виборцями 
  

На виконання вимог ст. 16 Закону України «Про статус депутатів місцевих 

рад» та керуючись ст. 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  Гірська сільська рада 

  

ВИРІШИЛА: 
 

1. Депутатам Гірської сільської ради до 30.11.2016 року провести звіти 

перед виборцями щодо про діяльність  у раді та в її органах,  до яких їх обрано,  

а також про роботу у виборчому окрузі, про прийняті радою та її органами  

рішення,  про  хід  їх виконання,  про особисту участь в обговоренні, прийнятті 

та в організації виконання рішень ради, її органів, а також доручень виборців 

свого виборчого округу . 

2. Не пізніше як за сім днів повідомити виборців  про  час  і  місце 

проведення звіту через місцеві засоби масової інформації або в інший спосіб . 

3. Проінформувати раду та її виконавчі органи про результати обговорення 

звіту депутата,  зауважень  і  пропозицій, висловлених  виборцями  на адресу 

ради та її органів,  а також про доручення,  дані  депутатові  у  зв'язку   з   його   

депутатською діяльністю.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря ради 

Шершень Л.Ф. 

 

с. Гора 

від 27 жовтня 2016 року 

№ 510-23-VІІ       

 

Сільський голова                                                                          Р.М. Дмитрів 

 

 
 


